ATO TRT GP Nº 312/2012

João Pessoa, 06 de setembro de 2012

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO , no uso de suas atribuições legais e
regimentais, de acordo com o Protocolo TRT nº 19376/2012, e

Considerando  o ATO TRT GP Nº 080/2012, que designa o Juiz
NORMANDO SALOMÃO LEITÃO, para compor comissão com a finalidade de revisar a
jurisdição das Varas do Trabalho deste Regional e analisar a criação dos Postos
Avançados da Justiça do Trabalho;

R E S O L V E

I - Determinar o deslocamento  do Juiz Titular da 7ª Vara do
Trabalho de João Pessoa-PB, NORMANDO SALOMÃO LEITÃO , desta Capital à cidade de
Porto Alegre-RS, no dia 10.09.2012, para visitar o TRT da 4ª Região/RS, em especial na
30ª Vara do Trabalho de Porto Alegre, com o fim de proceder estudos na estrutura das
Varas Trabalhistas deste Regional, com retorno previsto para o dia 13.09.2012.
.

II - Arbitrar o pagamento de 3,5 (três e meia) diárias ao referido
magistrado, para ressarcimento das despesas atinentes.

Dê-se ciência.
Publique-se.

PAULO MAIA FILHO
Desembargador Presidente

		2012-09-06T15:12:54-0300
	PAULO AMERICO MAIA DE VASCONCELOS FILHO:103002807